של חסר ישע - מכוח ... לבריאותו...שלומו האחריות
ישראל מדינת נ' ויספיש שמואל 1976/11 (ע"פ ממש של חבלה היא הנאשם של פניו שעל שהחבלה ברור

(21.11.11)). כן הוכח כאמור קשר סיבתי בין המכה לחבלה וזאת מעבר לכל ספק סביר.

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, במעמד
הצדדים.